
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. spalio 27 d.

Nr. 2016-301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  125
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  125
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 125
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  126
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3753856

Pranešimas apie šaukiamą pakartotiną neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. lapkričio 07 d. 10.00 val. šaukiamas Akcinės bendrovės
"Puntukas14 (kodas 220119010, buveinė Geologų g. 16, Vilnius) pakartotinas neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks Lietuvos neįgaliųjų draugijos patalpose adresu: Saltoniškių g.29, Vilnius. Akcininkai
registruojami nuo 9.30 val.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2016 m. spalio 14 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos narių atšaukimas ir naujų valdybos narių rinkimas.
2. Akcinės bendrovės "Puntukas* pertvarkymas iš akcinės bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę.
3. Kiti klausimai.

Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti pakartotiname neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis. Dalyvauti ir balsuoti pakartotiname neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi
teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais pakartotino neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje. Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai
papildomai turi turėti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su pakartotino neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais galima susipažinti Bendrovėje adresu Geologų g. 16, Vilnius, darbo
dienomis nuo 7.30 val. iki 15.00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3753651

Dėl UAB "Start Vilnius" įstatinio kapitalo mažinimo

Vadovaujantis LR ABĮ 53 str. 1 d. pranešame, kad Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktorės 2016 m.
rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 30-2244, tikslu, numatytu LR ABĮ 52 str. 2 d. 1 punktu, buvo nuspręsta sumažinti UAB
"Start Vilnius" įstatinį kapitalą 15.693.039,70 Eur suma, anuliuojant 5.411.393 akcijas. Sumažintas uždarosios akcinės
bendrovės "Start Vilnius" įstatinis kapitalas 4.543.496,70 Eur, padalytas į 1.566.723 paprastąsias vardines 2,90 Eur
nominalios vertės akcijas.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Edima", kodas 141236731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 4

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3752837

2016-09-20 akcininkų sprendimu Nr. 2016/09/20 likviduojama UAB "Edima", juridinio asmens kodas 141236731,
buveinės adresas  Dubysos g. 31,  Klaipėda.  Registro  tvarkytojas  VĮ  Registrų  centras.  Likvidatoriumi  paskirtas
Mindaugas Dainauskas, tel. Nr. 867919715, adresas Kareivių g. 6-418, Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Aplinkosauginės technologijos", kodas 302902600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 13-15
Pranešimo Nr. 3752255

Informuojame, kad UAB "Aplinkosauginės technologijos", kodas 302902600, registracijos adresas Visagino sav. Visagino
m. Statybininkų g. 13-15, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Utenos filialo Juridinių asmenų
registre, keičia pavadinimą į UAB "Matavimų paletė". Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.: 8 670 095 76.

- - -

UAB "Active tourism", kodas 302777748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 96
Pranešimo Nr. 3752836

PRANEŠIMAS
DĖL ĮMONĖS PAVADINIMO PASIKEITIMO
2016 m. spalio 25 d.
Vilnius

Pranešame, kad 2016 m. spalio 25 d. UAB "Active tourism" pakeitė pavadinimą į UAB "Reteksa".

Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.

- - -

UAB "Bioveta LT", kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3753650

UAB "Bioveta LT", kodas 304300418, buveinės adresas S. Daukanto g. 19-5, Kazlų Rūda, keičia pavadinimą į UAB
Roberto veterinarijos klinika .

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Gėlių lanka", kodas 154121049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 5

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janušavos k.
Pranešimo Nr. 3753755

Individuali įmonė "Gėlių lanka" kodas: 154121049, buveinės adresas Anykščių r. sav., Janušavos k., (duomenys kaupiami
JAR) pertvarkoma į UAB "Gėlių lanka" numatant, kad UAB "Gėlių lanka" perims visas pertvarkytos IĮ "Gėlių lanka"  teises
ir pareigas. Su UAB "Gėlių lanka" steigimo dokumentais galima susipažinti Anykščių r. sav., Janušavos k.
Pertvarkomos IĮ "Gėlių lanka" savininkas Algimantas Sudeikis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Grid Solutions SAS filialas, kodas 300063459
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3753855

Grid Solutions SAS filialas, kodas 300063459
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika

Pranešame, kad Grid Solutions SAS filialas, užsienio juridinio asmens filialas, kodas 300063459, registruotos buveinės
adresas Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie filialą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau - "Filialas") steigėjas Grid Solutions SAS, supaprastinta ribotos civilinės atsakomybės bendrovė, juridinio asmens
kodas 389 191 800, registruotos buveinės adresas 51 Esplanade Du général de Gaulle Immeuble le Galilée 92907 Paris
la Défense Cedex, Prancūzijos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Prekybos ir įmonių registre
prie Nanterre prekybos teismo (Greffe du Tribunal de Commerce de Nanterre), 2016 m. rugpjūčio 26 d. priėmė sprendimą
nutraukti Filialo veiklą nuo 2016 m. spalio 1 d. Filialo kreditoriai gali pareikšti savo reikalavimus per 2 (du) mėnesius nuo
šio pranešimo paskelbimo dienos. Pretenzijas ir reikalavimus Filialui siųsti registruotu paštu, Filialo registruotos buveinės
adresu Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika (adresuoti p. Valters Bišs). Kreditorių reikalavimai bus tenkinami
laikantis Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse nustatytos kreditorių reikalavimų tenkinimo eilės.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3753656

UAB "Buksmedis" (į. k. 302738866) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB SIURBLIŲ TECHNIKOS CENTRAS, kodas 135664026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 110
Pranešimo Nr. 3753655

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Altantis", kodas 304416255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-146
Pranešimo Nr. 3754581

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: RŪTA GORELČIONKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Targetas", kodas 304416262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 4-19
Pranešimo Nr. 3754582

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: LAURA MEDIKAITĖ-ADOMAVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kurorto vaikai", kodas 304416312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Ilgio g. 1
Pranešimo Nr. 3754583

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: SIMONAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 7

"Zolis", UAB, kodas 304416337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754584

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kolveda", kodas 304416344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3754585

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltapis", kodas 304416878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3754586

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: KĘSTUTIS BALTUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tikis", kodas 304416440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3754587

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transdirektas", kodas 304416885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16M
Pranešimo Nr. 3754588

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: VITOLDA VAKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virgis ir grupė", kodas 304416458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3754589

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: VIRGINIJUS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 8

- - -

MB "Medinė pėda", kodas 304416892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stalgėnų k. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 3754590

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: TOMAS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio centras "Hera", kodas 304416465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Žiedo g. 1-1
Pranešimo Nr. 3754591

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: INGA PLEČKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miesto pauzė", kodas 304416903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3754592

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: LINA ŽALIMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 8000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
8000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Ciklitas", UAB, kodas 304415491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754593

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dairestas", kodas 304416426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Bokšto g. 35
Pranešimo Nr. 3754594

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: DAIVA KATKEVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Riverita", kodas 304416419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 3754595

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: AUDRIUS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 9

- - -

MB "Subtilu", kodas 304416853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754596

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: MANTAS BENDINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Personalo praktikų paslaugos", kodas 304416433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sasnavos g. 6
Pranešimo Nr. 3754597

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: EGLĖ MAKSELYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lostona", kodas 304416472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3754598

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neragauta Azija", kodas 304416508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3754599

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: GEDIMINAS BALNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dievo Gailestingumo Betliejaus asociacija, kodas 304414012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Šv. Uršulės g. 25
Pranešimo Nr. 3754600

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: MARIUSZ ARKADIUSZ MARSZALEK, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teisėtas interesas", kodas 304415502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 3G
Pranešimo Nr. 3754601

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: ARŪNAS BENETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 10

- - -

UAB "Vitulus", kodas 304416497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3754602

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autorsa", kodas 304416515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754603

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monrela", kodas 304416910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754604

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Komunikacijos ir lyderystės asociacija, kodas 304416935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-116
Pranešimo Nr. 3754605

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: GYTIS BLIŪDŽIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rikva", kodas 304416928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3754606

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivitus", kodas 304416942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3754607

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 11

- - -

MB "Pirmi batai", kodas 304416522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 4-43
Pranešimo Nr. 3754608

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: DOVILĖ TODOROVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Seneras", kodas 304416967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3754609

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoangus", kodas 304416974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3754610

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proneksas", kodas 304416981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3754611

Įregistravimo data: 2016-10-26. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

BLADON ASSOCIATES LIMITED atstovybė, kodas 111915986
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3754555

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

V. Kneižio įmonė "RĖŽIS", kodas 121007771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-21
Pranešimo Nr. 3754556

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 12

A. Paulauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 122485361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-31
Pranešimo Nr. 3754557

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRIBUTAS", kodas 122896188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 29-65
Pranešimo Nr. 3754558

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Meržvinsko įmonė, kodas 124120888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98-4
Pranešimo Nr. 3754559

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Pilotienės įmonė "AURAMIJA", kodas 124178119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 95-49
Pranešimo Nr. 3754560

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lilijos Manikienės IĮ, kodas 226048260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 114-2
Pranešimo Nr. 3754561

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arūnas ir partneriai", kodas 235600170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 161-18
Pranešimo Nr. 3754562

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Paulikienės personalinė įmonė, kodas 152680641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 118-5
Pranešimo Nr. 3754563

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Donato Šulco individuali gamybos realizavimo įmonė "Nida", kodas 161101591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 13

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Varkolių k.
Pranešimo Nr. 3754564

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Audronės Sereikaitės įmonė, kodas 161766623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šventybrasčio k.
Pranešimo Nr. 3754565

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Jašinsko siuvykla, kodas 162431058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. S. Romerienės g. 4
Pranešimo Nr. 3754566

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. RAZGAIČIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300028465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 6-49
Pranešimo Nr. 3754567

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Olgos Dolgačiovos individuali įmonė, kodas 300033245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-35
Pranešimo Nr. 3754568

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "FEMITRANSA", kodas 300563418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-23
Pranešimo Nr. 3754569

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALDŲ FABRIKĖLIS", kodas 300111968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 191-2
Pranešimo Nr. 3754570

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ŠTC", kodas 301701548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 3754571

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Liuimienės IĮ, kodas 302331710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-18
Pranešimo Nr. 3754572

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Šeimos klinika "Saugmedica", kodas 302343278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 3754573

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ELERINA", kodas 302507037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3754574

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VG-5", kodas 302517145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3754575

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SENOLIŲ GAMINIAI", kodas 302519121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3754576

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Telšių socialdemokratinio jaunimo sąjunga, kodas 302603690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Žemaičio Sodų 13-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3754577

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Verosat", kodas 302729148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3754578

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NURETA", kodas 302842110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3754579

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB LEUS & CO, kodas 302907049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-17
Pranešimo Nr. 3754580

Išregistravimo data: 2016-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 3753653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualių paslaugų operatorius", kodas 300093064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3753654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3753955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24).

- - -

UAB "Brenta", kodas 300952533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3753956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3753957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Repna", kodas 304324472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3753958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-21).

- - -

UAB "Lardžas", kodas 303975359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9B
Pranešimo Nr. 3753959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-24).

- - -

UAB "Pilkša", kodas 304375164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3753960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-10-25); Užsienio asmens pasas (2016-10-25).

- - -

MB "Gražmedis", kodas 303629859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 3753961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Mano sauga LT", kodas 303430960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3753962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eura", kodas 132411815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 3753963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompgrupė", kodas 133697166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 13-37
Pranešimo Nr. 3753964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Calenberg", kodas 302983997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 3753965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24).

- - -

UAB "Plastyl", kodas 300136284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 3753966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Megastatyba", kodas 303076472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3753967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-21); Užsienio asmens pasas
(2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities statyba", kodas 167584549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 3753968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "MARDA18", kodas 302804729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 10-6
Pranešimo Nr. 3753969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 117-12
Pranešimo Nr. 3753970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-10-24).

- - -

UAB "Deimika", kodas 304392669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3753971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-10-25); Užsienio asmens pasas (2016-10-25).

- - -

UAB "Naldas", kodas 302296857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 3753972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3753973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nut.taikyti laik.aps.priemones-iki teismo spr.įsiteisėjimo uždrausti
vykdyti 2016-10-17 pakart.visuotinio akc.susirinkimo nutarimą atšaukti valdybą ir išrinkti naujus narius,uždraudžiant
įreg.duomenis,sustabdyti vald.įgalioj. (2016-10-25).

- - -

MB "Turava", kodas 304233955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių mstl. Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 3753974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "REVERANS", kodas 302683131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žvėrališkių g. 6
Pranešimo Nr. 3753975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-26).

- - -

KERITA, UAB, kodas 303051234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3753976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELITA", kodas 140277579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 3753977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISANA", kodas 140622616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3753978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UADBB "Benitas", kodas 302816973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 3753979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-10-19); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Freiras, UAB, kodas 302693150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3753980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Intsell", kodas 302946707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-31
Pranešimo Nr. 3753981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "VPRS", kodas 302247739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Petrikaičių k. 3
Pranešimo Nr. 3753982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 21

UAB "TERA POLIUS", kodas 302344412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 3753983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "K&B Dental", kodas 302478678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 3753984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatinis kapitalas (2016-10-24).

- - -

UAB "Jogminda", kodas 180165449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Baltijos g. 34
Pranešimo Nr. 3753985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-26).

- - -

UAB "Gremona", kodas 304411183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Skemų k.
Pranešimo Nr. 3753986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Akcininkų
sprendimas (2016-10-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MONDLO", kodas 110622838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-28
Pranešimo Nr. 3753987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21).

- - -

UAB "Aileksa", kodas 303302327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3753988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Ervėja", kodas 300035449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3753989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25).

- - -

UAB "Virgis ir grupė", kodas 304416458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3753990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Signalo pikas", kodas 141229352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3753991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-24).

- - -

UAB "KEROKŠLIS", kodas 154306222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Sliepšiškio k.
Pranešimo Nr. 3753992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Toro group", kodas 303038525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3753993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "ABS AUTOSERVISAS", kodas 121725273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 4A
Pranešimo Nr. 3753994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "GREEN TORA", kodas 302692155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jokūbiškių k. 1
Pranešimo Nr. 3753995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Gaisnera", kodas 304114634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Lyros g. 28
Pranešimo Nr. 3753996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nordega", kodas 177262774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Klugonų k. Užlieknių g. 2
Pranešimo Nr. 3753997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIŽEDA", kodas 177418725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 3753998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatų pakeitimo, išdėstant juos nauja redakcija
(2016-10-19).

- - -

UAB "Monesta", kodas 303066599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3753999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26); Įgaliojimas
(2015-08-21).

- - -

UAB "AGUOMINA", kodas 125692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 3754000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Sivela", kodas 302008536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 39-71
Pranešimo Nr. 3754001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-24).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žara", kodas 170672945
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 3754002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ramučiai park", kodas 303354605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 3754003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

MB "Verdenus", kodas 304115896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 3-4
Pranešimo Nr. 3754004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Epodoma", kodas 304404961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 44-2
Pranešimo Nr. 3754005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-10-21).

- - -

UAB "R. Z. Staklės", kodas 302646439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jukniškių k. 5
Pranešimo Nr. 3754006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Urologas", kodas 300604548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3754007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Autex Lietuva", kodas 302539907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3754008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 26

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3754009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Agrowill Group"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-10-26);
Įstatai (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Transgera", kodas 303252479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3754010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "AUREMEDA", kodas 301098662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 3754011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-10-21 (2016-10-26).

- - -

UAB "Solerona", kodas 300122039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3754012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Verslo draugas", kodas 304412851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 3754013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Žardės būstas", kodas 140524848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 3754014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSIGNALAS", kodas 141966164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3754015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Kazliškių bendruomenė, kodas 166103087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 3754016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASAROS SONATA", kodas 123582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3754017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Stalker Group", kodas 140907490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3754018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazija, kodas 190506354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Mokyklos g. 24
Pranešimo Nr. 3754019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-10-17); Nuostatai
(2016-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-10-17).

- - -

UAB "Armonda", kodas 141378620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 51-24
Pranešimo Nr. 3754020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-25).

- - -

UAB "STATYBŲ TRIKAMPIS", kodas 148439481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 115B
Pranešimo Nr. 3754021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-13); Įgaliojimas (2016-10-13).

- - -

UAB "Miškinsa", kodas 302610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3754022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2016-10-07 sprendimo dalinio pakeitmo, direktoriaus paskyrimo (2016-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Ramūno paslaugos", kodas 302619431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-3
Pranešimo Nr. 3754023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-22); Įstatai (2016-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigla", kodas 134257052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3754024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

Vilmos Varnienės parduotuvė, kodas 168591482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k. Jotainių g. 18
Pranešimo Nr. 3754025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Padėklas", kodas 121485764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 3754026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos
nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-10-25).

- - -

UAB "Srauta", kodas 302674851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18J
Pranešimo Nr. 3754027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25).

- - -

UAB "Energetikos montažas", kodas 301296548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3754028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24).

- - -

MB "FILIPPO LORETI PL", kodas 303463864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3754029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo atleidimo ir naujo vadovo skyrimo. (2016-10-25).

- - -

UAB "Maritime baltic Eu", kodas 302892476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 5
Pranešimo Nr. 3754030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, pakeitus buveinės adresą ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-10-24).

- - -

UAB HacBee, kodas 302717313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3754031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizavime dalyvaujantis"
įregistravimo (2016-10-24); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-24).

- - -

UAB "Arc Weld", kodas 302443638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Dubysos g. 24
Pranešimo Nr. 3754032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "CITY FS", kodas 302611146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3754033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 31

- - -

UAB "Klubas KIWI", kodas 302519655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3754034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-15 (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agnapolio dvaras", kodas 159931142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 3754035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Anykščių naujų vėjų bendruomenė, kodas 303295562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 44-20
Pranešimo Nr. 3754036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-12).

- - -

Wisdom shop, UAB, kodas 302499544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3754037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-18).

- - -

UAB Signima, kodas 302641196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3754038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "KATRIJONA", kodas 241428490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 32

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-2
Pranešimo Nr. 3754039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

Ritos Linkevičienės įmonė, kodas 268970490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 28-34
Pranešimo Nr. 3754040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Masneka", kodas 159898518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Vyčio Kryžiaus g. 165
Pranešimo Nr. 3754041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus radijas", kodas 249694030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 3754042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-07).

- - -

UAB Verde Baltic, kodas 302726942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3754043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Ūkininkų kooperatinė bendrovė "LINŲ AGROSERVISAS", kodas 183128018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 33

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Meilūnų k. Meilūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3754044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-25); Protokolo išrašas / Išrašas iš kreditorių susirinkimo protokolo dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
(2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio Aina", kodas 173049565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jūžintų g. 4
Pranešimo Nr. 3754045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Įstatai (2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo, įgaliojimų atstovauti bendrovę suteikimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pagalba", kodas 304214339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3754046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-10-26).

- - -

UAB "Geluda", kodas 300151464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 3754047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -

UAB "Vilniaus citma", kodas 126099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3754048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3754049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2016-10-20); Įsakymas / Dėl valdybos narių atšaukimo
(2016-10-20).

- - -

UAB "Versada", kodas 303282305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 3754050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-10-24); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-24).

- - -

UAB "DANREMA", kodas 302609330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-41
Pranešimo Nr. 3754051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Danrema protokolas (2016-10-26).

- - -

UAB "SOLANTUS", kodas 302871044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-42
Pranešimo Nr. 3754052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIFAS", kodas 147171016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 3754053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB FORESTLOG BALTIC, kodas 304213625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3754054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Ąžuolą", kodas 169233285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Palėvenės g. 18
Pranešimo Nr. 3754055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Kolveda", kodas 304416344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3754056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nepriklausomi leidiniai", kodas 303079949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3754057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

Salvijaus Liaudansko individuali įmonė, kodas 157679340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3754058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKIV", kodas 302646777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3754059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKATA IR KO", kodas 123813423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 3754060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 3754061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-25).

- - -

Mažeikių rajono Viekšnių gimnazija, kodas 190448495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3754062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-10);
Nuostatai (2016-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-10-10).

- - -

UAB "Ecohouse", kodas 304412100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3754063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fertile Garden", kodas 302697145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Trakelių k. 3
Pranešimo Nr. 3754064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2016-10-26).

- - -

UAB "Volteras", kodas 304398476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3754065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB GREEN LINE BALTIC, kodas 302675871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 5E
Pranešimo Nr. 3754066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-26).

- - -

UAB "Žvėryno turtas", kodas 302672918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 3754067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20).

- - -

UAB "SAN Hunters", kodas 111588328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 3754068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24); Atstovavimo sutartis (2016-10-24);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "MV GROUP Asset Management", kodas 304145213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 3754069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-25).

- - -

UGIO, UAB, kodas 302316651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lipniškių g. 8
Pranešimo Nr. 3754070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimai (2016-10-25).

- - -

MB "KELIONIŲ BIURAS", kodas 302921999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7B-21
Pranešimo Nr. 3754071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB INFORENA LT, kodas 302838261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kalnėnų g. 9-4
Pranešimo Nr. 3754072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatuose nurodyto įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos
litais keitimo į išraišką eurais (2016-10-26).

- - -

UAB "Bauvera", kodas 304274507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Kamos investicijos", kodas 303426862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3754074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 3754075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-24).

- - -

UAB "Salemonas", kodas 304402309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3754076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-25).

- - -

UAB "Nils Lundberg", kodas 304069192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3754077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3754078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-10-25);
Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-25);
Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "DUČE", kodas 300598757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skirgailos g. 24
Pranešimo Nr. 3754079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-23).

- - -

Lietuvos moterų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 191992610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3754080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos pakeistų
steigimo dokumentų įtraukimo (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 40

- - -

A. Truskauskienės įmonė, kodas 125200611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-1
Pranešimo Nr. 3754081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-25).

- - -

UAB "Today & Tomorrow Partners LLP", kodas 302655274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3754082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODVARIS", kodas 148181974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 3754083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Ovimobila", kodas 304412837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3754084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Raiffeisen-Leasing Lithuania, UAB, kodas 302587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3754085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMĖS TINKLAS", kodas 186713258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 52
Pranešimo Nr. 3754086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB Vilniaus kelrodis, kodas 302465588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15A-2
Pranešimo Nr. 3754087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "INFOKODAS", kodas 135691589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 277
Pranešimo Nr. 3754088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Vlamilė", kodas 166731334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3754089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "ARDRUS", kodas 302459756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Varpo g. 24
Pranešimo Nr. 3754090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-23); Įstatai
(2016-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 42

UAB "Penki klevai", kodas 303371946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Švaininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 3754091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-25).

- - -

UAB "VALAKAMPIŲ STATYBA", kodas 300765576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagų g. 18
Pranešimo Nr. 3754092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-16 (2016-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-10-24).

- - -

UAB "DAO GP", kodas 302849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3754093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-25).

- - -

"Cilaveta", UAB, kodas 303229498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3754094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB LP mokėjimų sprendimai, kodas 302889099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3754095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "VĖJO RESPUBLIKA", kodas 302687674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pivašiūnų k. Kalnų g. 10
Pranešimo Nr. 3754096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Penklinė", kodas 300566916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 9-58
Pranešimo Nr. 3754097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Vijosa", kodas 303039125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 3754098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-24); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-24).

- - -

UAB "GLOBAL DIRECT", kodas 302912039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armatūrininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3754099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALMONTUS", kodas 300587586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 3754100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-07 (2016-10-19).

- - -

"JPE Prekyba", UAB, kodas 301537173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 11-115
Pranešimo Nr. 3754101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "PARADIS market relations", kodas 302769769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3754102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Įgaliojimas (2016-10-25); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Vilidentas", kodas 300643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 216-1
Pranešimo Nr. 3754103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Arigas", kodas 304412050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3754104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-10-24).

- - -

UAB "NOWIS", kodas 304124564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 86
Pranešimo Nr. 3754105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buvienės adreso, įstatų pakeitimo
(2016-10-24).

- - -

UAB "Prienų prekyba", kodas 300652265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 5-24
Pranešimo Nr. 3754106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2016-10-24).

- - -

UAB "Transvidas", kodas 300604854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gadūnavo mstl. Bažnyčios g. 43
Pranešimo Nr. 3754107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir KD-1 duomenų pakeitimo
įregistravimo (2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo direktoriaus paskyrimo (2016-10-18); Įgaliojimas
(2016-10-18).

- - -

UAB "Selective Baltic", kodas 302678675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-91
Pranešimo Nr. 3754108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Kraja", kodas 301819176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-18
Pranešimo Nr. 3754109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-24).

- - -

UAB "PAYPAY Holding", kodas 304413056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3754110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Naujapievių šilas", kodas 303209168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 29A-3
Pranešimo Nr. 3754111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno veterinarijos vaistinė", kodas 133923074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3754112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "VILRATA", kodas 302997484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 4-19
Pranešimo Nr. 3754113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-30 (2016-10-20).

- - -

UAB "KWEST", kodas 302471954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 50
Pranešimo Nr. 3754114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

MB NT Akademija, kodas 304333350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3754115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-10-19);
Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl adreso keitimo (2016-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-19).

- - -

UAB Zakret, kodas 302841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-20
Pranešimo Nr. 3754116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Agromedijos", kodas 304411660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 15-2
Pranešimo Nr. 3754117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2016-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-25).

- - -

UAB "Memel Land", kodas 302942032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 53-6
Pranešimo Nr. 3754118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Saudela", kodas 303097331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-21).

- - -

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 3754120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Vaibutas", kodas 300995538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 53-6
Pranešimo Nr. 3754121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-24);
Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais ir įstatų pakeitimo
(2016-10-24).

- - -

UAB "Bona Dicta", kodas 133965753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 50-7
Pranešimo Nr. 3754122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fulda", kodas 134805787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 54-2
Pranešimo Nr. 3754123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Insolvensa", kodas 302315617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3754124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTAS", kodas 120166799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3754125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti ieškinį dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2016-10-20).

- - -

UAB "VISANJA", kodas 300069501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 29-5
Pranešimo Nr. 3754126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku sprendimas pakeisti kapitalą iš litų į eurus (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25).

- - -

UAB "Kintenio statyba", kodas 304386431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3754127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

P. Vaškevičiaus personalinė įmonė, kodas 183833163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3754128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-10-26).

- - -

UAB "FRANIJA", kodas 302901523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 14-10
Pranešimo Nr. 3754129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-25).

- - -

UAB "Arkupsta", kodas 303389677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 12-44
Pranešimo Nr. 3754130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-10-21 (2016-10-24).

- - -

UAB "2M Baltic", kodas 302796937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Saulės g. 11
Pranešimo Nr. 3754131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 50

UAB "Nagrus", kodas 303203158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 71
Pranešimo Nr. 3754132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Reilita", kodas 300095492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kapų g. 5
Pranešimo Nr. 3754133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų hidrotechninė statyba", kodas 187895372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Purvynės k.
Pranešimo Nr. 3754134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo,keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-10-25).

- - -

UAB "ŽALIAKYNĖ", kodas 300594082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 33-6
Pranešimo Nr. 3754135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / įstatinio kapitalo dydžio eurais perskaičiavimo bei bendrovės akcijų nominaliosios vertės pakeitimo į eurus
sprendimo priėmimas (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25).

- - -

MB Tavo Buhalterė, kodas 302939787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3754136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-26).

- - -

UAB "Naudingi projektai", kodas 304118885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 23
Pranešimo Nr. 3754137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Rikva", kodas 304416928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3754138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVENALIS", kodas 120754037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-57
Pranešimo Nr. 3754139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinis solidarumas", kodas 303114019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3754140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Baltic Post", kodas 302544039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3754141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3754142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "DNS bendrijų apskaita", kodas 303543488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13-15
Pranešimo Nr. 3754143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario įregistravimo (2016-10-21);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl naujo nario priėmimo (2016-10-21).

- - -

I. Joniko individuali įmonė, kodas 179473460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 42
Pranešimo Nr. 3754144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tortuga", kodas 135442196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 67-20
Pranešimo Nr. 3754145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus. (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano transportas", kodas 264098660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Telšių g. 7
Pranešimo Nr. 3754146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-25).

- - -

UAB SB Elektra, kodas 302850566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 3754147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2016-10-25); Įstatai
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Arsenda", kodas 300116812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 53
Pranešimo Nr. 3754148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-10-21); Įstatų pakeitimai (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODYBŲ SKYRIUS", kodas 121180588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3754149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Loretos Petkevičienės individuali įmonė, kodas 171386847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 47
Pranešimo Nr. 3754150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "IDĖJOS IR KOMUNIKACIJA", kodas 300120159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 7-19
Pranešimo Nr. 3754151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Logigama", kodas 300575242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-82
Pranešimo Nr. 3754152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-25).

- - -

UAB "Audersa", kodas 304152898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-25).

- - -

UAB "Kosmima", kodas 303245196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3754154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Rentora", kodas 304094224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Finadema", kodas 303372375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 24-5
Pranešimo Nr. 3754156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB Day Q, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3754157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybų projektas", kodas 303201965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3754158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas dėl kapitalo keitimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Palvos viešbutis", kodas 300133815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 19
Pranešimo Nr. 3754159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "MT Production", kodas 302606042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3754160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-01-15).

- - -

VšĮ "Konsultus mokymai", kodas 301742623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 11-59
Pranešimo Nr. 3754161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nogridas", kodas 304287390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3754162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB "GROŽIO VIZIJA", kodas 300548117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-13
Pranešimo Nr. 3754163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Bendrovės vadovo skyrimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Kesera", kodas 302635656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 3754164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Tavo uostas", kodas 302334457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 72-48
Pranešimo Nr. 3754165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-10-24).

- - -

Gruzdžių Švč. Trejybės parapija, kodas 191245081
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Nepriklausomybės a. 1
Pranešimo Nr. 3754166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
(2016-10-21); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo (2016-10-21).

- - -

UAB "SPV-6", kodas 301507155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 3754167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-21); Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
jos likvidavimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Agitra", kodas 304398362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3754168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LYVUS", kodas 300585464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 3754169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-18 (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domeritus", kodas 135926674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 47
Pranešimo Nr. 3754170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Stebėsenos ir prognozių agentūra", kodas 110068011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 3754171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-20).

- - -

UAB "PolarLine", kodas 303121095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3754172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-26).

- - -

UAB "Janikės kelionės", kodas 300572673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 9
Pranešimo Nr. 3754173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "HT Centras", kodas 304245092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3754174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB AROSIKA, kodas 302909961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Karaliaus paslaugos", kodas 304178245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3754176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Globali technologija", kodas 303641352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3754177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 59

UAB "KIMGRETA", kodas 302716147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Dr. J. Šliupo g. 13
Pranešimo Nr. 3754178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vienintelio akcininko duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-14).

- - -

UAB "Lux Express Lithuania", kodas 302432702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3754179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidarsa", kodas 135136840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 45-1
Pranešimo Nr. 3754180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

VšĮ "Klaustukas", kodas 303370328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pabutkalnio k. Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3754181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-26).

- - -

Garažų statybos bendrija Nr. 55, kodas 302318264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 34
Pranešimo Nr. 3754182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-24).

- - -

UAB "RD Interjerai", kodas 302298018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 80
Pranešimo Nr. 3754183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-24 (2016-10-24).

- - -

MB "Tadolandas", kodas 302925823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 23-1
Pranešimo Nr. 3754184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-10-21); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-10-15 (2016-10-21).

- - -

UAB "FAREKSIS", kodas 111800592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "PROFIBUS", kodas 148399916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F
Pranešimo Nr. 3754186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Audrena", kodas 300501879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k. Simanėliškių g. 34-4
Pranešimo Nr. 3754187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
registravimo (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-21).

- - -

ATN TRAVEL, UAB, kodas 303366358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3754188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188647255
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 42
Pranešimo Nr. 3754189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Nefromedica", kodas 300609641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kalvių g. 18
Pranešimo Nr. 3754190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2016-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-24).

- - -

UAB "Pabaltijo turas", kodas 304263215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gvildžių k. Vėjų g. 9
Pranešimo Nr. 3754191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "GMS Baltic", kodas 301505873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3754192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Gudinė", kodas 301854704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 18-13
Pranešimo Nr. 3754193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB FIBINA, kodas 302867583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Apynio g. 63
Pranešimo Nr. 3754194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3754195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "DAO AM", kodas 304152503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3754196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-25).

- - -

UAB "Erolita", kodas 303200322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3754197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-24).

- - -

UAB ENERGY IE, kodas 302432129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3754198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 63

- - -

"Baltic Investments Corporation" UAB, kodas 302893546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3754199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

RUTULIŠKIŲ MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS, kodas 303049938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Rutuliškių k. 8
Pranešimo Nr. 3754200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos pakeitimo įregistravimo
(2016-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos nario (2016-10-25); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2016-10-25).

- - -

UAB "Vista Business Solutions", kodas 302541274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-259
Pranešimo Nr. 3754201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Auruga", kodas 148002948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pagojo g. 3A
Pranešimo Nr. 3754202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETA", kodas 120895543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3754203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 64

UAB "ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302926462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13
Pranešimo Nr. 3754204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sanil", kodas 301820634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 1
Pranešimo Nr. 3754205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-10-13 (2016-10-21).

- - -

MUZIKOS KLUBAS "TAKTAS", kodas 145383458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 9-58
Pranešimo Nr. 3754206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-10-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLENTLITA", kodas 145405381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Pušų g. 4B
Pranešimo Nr. 3754207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AURONETA, kodas 302909922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3754208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Liepų NT", kodas 303376943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 8-11
Pranešimo Nr. 3754209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Sėkmės planas", kodas 303425397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-17A
Pranešimo Nr. 3754210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOVOKA", kodas 175819281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 43-13
Pranešimo Nr. 3754211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-22); Įstatai (2016-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-22).

- - -

MB SOLARIS OPS, kodas 302934690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Birštono g. 5
Pranešimo Nr. 3754212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivastas", kodas 175009950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Abolų k.
Pranešimo Nr. 3754213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

MB "Tavo gidas", kodas 303451417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 24-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3754214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pavardės pakeitimo (2016-10-26).

- - -

Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė, kodas 135523239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 3754215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pakeitimo įregistravimo
(2016-10-14); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos ir prezidento keitimo (2016-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdonas", kodas 135480282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-21
Pranešimo Nr. 3754216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMVITRA", kodas 124691125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 3754217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21); Įsakymas (2016-10-21).

- - -

UAB "Taurupis", kodas 303371960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Švaininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3754218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-24).

- - -

UAB "Lostona", kodas 304416472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3754219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 67

- - -

UAB "Amber infra", kodas 300541959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3754220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Bauerna", kodas 303130557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkynės g. 6
Pranešimo Nr. 3754221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Arsoneta", kodas 304410576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forvelė", kodas 125925392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 6
Pranešimo Nr. 3754223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-25).

- - -

UAB "Eta servisas", kodas 301589622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rekuvos g. 1
Pranešimo Nr. 3754224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skardupys", kodas 300513002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 68

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 3754225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Šiaurės banga", kodas 302657631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakarniukų k.
Pranešimo Nr. 3754226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-10-25).

- - -

UAB "TKB kasimas", kodas 302481279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k. Dirvonų g. 12
Pranešimo Nr. 3754227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3754228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-21).

- - -

UAB "Altama", kodas 303113198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3754229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Autorsa", kodas 304416515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3754230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Globebill Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3754231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "AD Wood", kodas 302561234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 3754232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "DELAGIDA", kodas 142131391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3754233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

UAB "Estrika", kodas 301791314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-48
Pranešimo Nr. 3754234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

"Zolis", UAB, kodas 304416337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 70

UAB RALO, kodas 302840230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Klaipėdos g. 50
Pranešimo Nr. 3754236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-25).

- - -

UAB "Ateksa", kodas 303566565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3754237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "E.S.A klinika", kodas 302975541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3754238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-26).

- - -

UAB "Bavira", kodas 304048718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3754239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Audetas", kodas 304408422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3754240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-25).

- - -

UAB "Lenrona", kodas 304405928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3754241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-24).

- - -

UAB Davidas ir Danielis, kodas 300918730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3754242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-15).

- - -

UAB "SENTOSA", kodas 302468506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3754243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorcas", kodas 234838350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 16
Pranešimo Nr. 3754244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-10-21).

- - -

UAB "Skonis LT", kodas 303382597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 3754245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 72

- - -

UAB "Keliauk pigiau", kodas 303078007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3754246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Alfatransa", kodas 300066708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43
Pranešimo Nr. 3754247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rema", kodas 132550213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-17
Pranešimo Nr. 3754248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

B. Maniušio individuali įmonė "Vairuotojo viltis", kodas 183728625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3754249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas (2016-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2016-10-25).

- - -

UAB "LUMART", kodas 302519356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palaižupės k. 4
Pranešimo Nr. 3754250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Vivavila", kodas 302890991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 73

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Technikos g. 8B
Pranešimo Nr. 3754251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Lietvita", kodas 304259804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3754252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. PAULIUS & ASSOCIATES", kodas 110185819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 3754253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-25).

- - -

UAB "Balsitas", kodas 304396176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3754254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-10-25); Užsienio asmens pasas (2016-10-25).

- - -

UAB "Rusda", kodas 301089542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 31-13
Pranešimo Nr. 3754255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Topbaltika", kodas 304401207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3754256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-10-25); Užsienio asmens pasas (2016-10-25).

- - -

UAB "Mano Sauga", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3754257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujapilės valda", kodas 234382950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84A-38
Pranešimo Nr. 3754258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-23); Įstatai (2016-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-23).

- - -

UAB "Elomas", kodas 302335185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Pilkapio g. 13
Pranešimo Nr. 3754259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tilvis", kodas 304148540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3754260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "MT Distribution", kodas 300663226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-18
Pranešimo Nr. 3754261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 75

- - -

UAB "Visperus", kodas 303439863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3754262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -

UAB Core DataCloud, kodas 304414521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-39
Pranešimo Nr. 3754263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gera karma", kodas 304392808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 50
Pranešimo Nr. 3754264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-25).

- - -

UAB "Zalmas", kodas 249941790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 29A
Pranešimo Nr. 3754265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "4 HOME Sourcing", kodas 302969944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3754266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "GINVISTA", kodas 300634210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-53
Pranešimo Nr. 3754267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daisena", kodas 134809846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 161
Pranešimo Nr. 3754268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-17).

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 3754269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Įstatai (2016-10-25).

- - -

UAB "Rolkesta", kodas 303374230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Jasonių k. Tvenkinio g. 32
Pranešimo Nr. 3754270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

KLUBAS "PAŠĖLĘ 4 RATAI", kodas 126136115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30-4
Pranešimo Nr. 3754271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Givuna", kodas 302588352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3754272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Vingio būstas", kodas 140524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29
Pranešimo Nr. 3754273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Event technology solutions", kodas 303484919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Miežonių k. Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3754274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas (2016-10-25).

- - -

MB "MS autogrupė", kodas 303372350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3754275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Nuostatai (2016-10-24);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo. (2016-10-24).

- - -

UAB "RR Trans", kodas 301112731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 49-27
Pranešimo Nr. 3754276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Kauno savivaldybės įmonė "Kapinių priežiūra", kodas 132626180
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 3754277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 78

- - -

Viešoji įstaiga Semeliškių ambulatorija, kodas 181543147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Vievio g. 5
Pranešimo Nr. 3754278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-10-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluneksas", kodas 171712499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 3754279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Tolimos kelionės", kodas 302445596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 42-21
Pranešimo Nr. 3754280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "AB INVESTICIJOS", kodas 302771873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Būdos g. 1
Pranešimo Nr. 3754281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "StanDard-lift", kodas 175675728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3754282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-24).

- - -

J. Nėnio įmonė, kodas 135221696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115-66
Pranešimo Nr. 3754283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Savininkų sprendimas dėl likvidavimo (2016-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir savininkų keitimo įregistravimo (2016-10-21); Nuosavybės
teisės liudijimas (2016-10-21); Paveldėjimo teisės liudijimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Amta", kodas 301572726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Parko g. 15
Pranešimo Nr. 3754284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-24).

- - -

Šilutės r. Rusnės pagrindinė mokykla, kodas 190696067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 29A
Pranešimo Nr. 3754285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2016-10-24).

- - -

UAB "Jundulai", kodas 301270603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 22-50
Pranešimo Nr. 3754286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-21); Įstatai
(2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-21).

- - -

EURODEBT LT, UAB, kodas 302934772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3754287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-24); Įgaliojimas
(2016-10-13).

- - -

UAB "Vakarų pramogos", kodas 302574908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3754288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2016-10-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-10-17); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartimi Klaipėdos apygardos teismo 2016 m. liepos 4 d.
nutartis palikta nepakeista (2016-10-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-06
(2016-10-17).

- - -

UAB "Okra", kodas 302888905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-12
Pranešimo Nr. 3754289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-10); Įgaliojimas (2016-10-10).

- - -

UAB "Salo Baltic International", kodas 111818448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 3754290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "GEOSOLA", kodas 302499448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 3754291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Madisa", kodas 303754371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kumečių I k. Ridikų g. 52
Pranešimo Nr. 3754292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2016-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-21).

- - -

UAB "Emanta", kodas 300115621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3754293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo nutarimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIREMIDOS INVESTICIJOS", kodas 142008830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 3754294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų protokolas (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25).

- - -

UAB "Grantida", kodas 304208852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3754295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-10-24).

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3754296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

UAB "REMETA", kodas 300607238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3754297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-25).

- - -

N. Macijauskienės IĮ, kodas 300118197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-323
Pranešimo Nr. 3754298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-10-11 (2016-10-14).

- - -

UAB "Griftona", kodas 304245669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-5
Pranešimo Nr. 3754299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-25).

- - -

UAB Avantis Baltic, kodas 302630285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3754300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bočiupis", kodas 164767965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. B. Žekonio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3754301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-25).

- - -

UAB "Dasara", kodas 301846440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 22
Pranešimo Nr. 3754302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės medienos centras", kodas 171764033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 38C
Pranešimo Nr. 3754303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Banersa", kodas 304353812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB "SINEDIJA", kodas 303008507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 19
Pranešimo Nr. 3754305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-25).

- - -

UAB "DALAC", kodas 302418439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-60
Pranešimo Nr. 3754306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti juridinio asmens steigimo dokumentą (2016-10-25).

- - -

UAB "RETRUM", kodas 301532991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-8
Pranešimo Nr. 3754307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "East Island", kodas 300131102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3754308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 84

- - -

UAB "Wegana", kodas 302849464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3754309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-26).

- - -

UAB "Aleksainė", kodas 300051407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 44-52
Pranešimo Nr. 3754310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURIJANUS", kodas 141443064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3754311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "AD auditas", kodas 300615249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 53
Pranešimo Nr. 3754312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-26).

- - -

UAB "EURA TRANSPORTAS", kodas 300121492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-3
Pranešimo Nr. 3754313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 85

A. Rimkaus individuali įmonė, kodas 141708865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 13-95
Pranešimo Nr. 3754314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-12); Įgaliojimas (2016-10-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-07
(2016-10-12).

- - -

UAB "ULGA", kodas 302737508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-59
Pranešimo Nr. 3754315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Justoma", kodas 163743178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-32
Pranešimo Nr. 3754316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas visuotinio akcininkų susirinkimo (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21).

- - -

UAB "Siuvimo manija", kodas 134796733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 3G
Pranešimo Nr. 3754317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

VšĮ Vaiko teisių į šeimos ryšius gynimo centras, kodas 304101028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3754318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Vitarus", kodas 302541139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3754319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-10-07 (2016-10-13).

- - -

Aruno Butkaus personalinė įmonė, kodas 166641328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 224-11
Pranešimo Nr. 3754320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-25).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "ENGEL DALI", kodas 110725343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3754321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS TAUTŲ INFORMACIJOS RŪMAI", kodas 123823150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3754322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-11 (2016-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-10-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSTAGA", kodas 140982767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 146-3
Pranešimo Nr. 3754323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-21
(2016-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 87

UAB "Translama", kodas 303057415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 3754324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / DĖL KAPITALO IŠRAIŠKOS EURAIS (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB FOLTEKA, kodas 173202192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 27-2
Pranešimo Nr. 3754325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKORTAS", kodas 124713778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 185-12
Pranešimo Nr. 3754326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-22); Įstatai (2016-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-22).

- - -

UAB Bukonių ekologinis ūkis, kodas 302846621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3754327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AUGA group").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Lemox Technology", kodas 161450041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 77
Pranešimo Nr. 3754328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Alorseta", kodas 304406898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Svajonių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3754329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

"OLYMAK ir Ko", UAB, kodas 300509819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-8
Pranešimo Nr. 3754330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Milonitas", kodas 302566427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-21
Pranešimo Nr. 3754331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "LITASTA", kodas 302584101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3754332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Patikimi", kodas 304056889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3754333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-10-21).

- - -

UAB "Darisma", kodas 301114561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3754334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 89

- - -

UAB "Julenika", kodas 126065561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 11
Pranešimo Nr. 3754335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

MB "Omniatekas", kodas 303957350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3754336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-25 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Rekuperatorių centras", kodas 302828897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3754337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-24).

- - -

Knygų mėgėjų klubas "Kulių laumžirgiai", kodas 303004900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Aušros g. 5-4
Pranešimo Nr. 3754338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-26).

- - -

UAB "TVM GRUPĖ", kodas 301840761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Vėtrungės g. 8A
Pranešimo Nr. 3754339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-10-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 90

- - -

UAB "Globalcomas", kodas 304142053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3754340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

AS Baltem Vilniaus filialas, kodas 302524047
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukrainiečių g. 2
Pranešimo Nr. 3754341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Klaipėdos lengvosios atletikos akademija, kodas 303743357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 3754342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Protokolas (2016-10-25).

- - -

UAB "Elektrobig", kodas 302451371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3754343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Miškodara", kodas 303598367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 100-22
Pranešimo Nr. 3754344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Kriovita", kodas 304216906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 14B
Pranešimo Nr. 3754345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-24).

- - -

UAB "A&E transport", kodas 302566879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 3754346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-10-25).

- - -

UAB "Limertus", kodas 303551385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3754347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-26).

- - -

UAB "KOSVILA BALTIC", kodas 124260420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 3754348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Žiogų pieva", kodas 302553636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 3754349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-24).

- - -

Cerera foods, UAB, kodas 134552526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 20B
Pranešimo Nr. 3754350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Akcininkų
sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Agmis", kodas 301425669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 3754351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Transera" ir ko, kodas 135179489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3754352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl kapitalo konvertavimo. Nr. 2016-2 (2016-10-25).

- - -

UAB "JAR GROUP", kodas 302813500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3754353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Servija", kodas 133875366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3754354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutausia ir ją likviduoti.
Įsiteisėjimo data 2016-10-26 (2016-10-26).

- - -

UAB "Alibaba ir ko", kodas 300568867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 3754355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 93

- - -

UAB "Fardas", kodas 302643425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3754356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-24); Įgaliojimas
(2016-10-24).

- - -

UAB "VANDORAS", kodas 301106618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3754357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai
(2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-24).

- - -

UAB "GPS partneris", kodas 300027687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-62
Pranešimo Nr. 3754358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24).

- - -

UAB "PROINVEST BALTIC", kodas 303337214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 3754359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Novatronas", kodas 135951542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65-312
Pranešimo Nr. 3754360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / įstatinis kapitalas eur (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-14); Įgaliojimas (2016-10-14);
Įgaliojimas (2016-10-14); Įgaliojimas (2016-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 94

- - -

UAB "Vimodi", kodas 302335502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 83A
Pranešimo Nr. 3754361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mosėdžio vaistinė", kodas 173878772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 3754362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-24).

- - -

VšĮ "Integraciniai projektai", kodas 303306350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3754363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

S. Pūzaro firma "Mobilikomas", kodas 133978590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 43
Pranešimo Nr. 3754364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-10-26).

- - -

Šiaulių boulingo asociacija, kodas 304076048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k. 14
Pranešimo Nr. 3754365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Techcom", kodas 300073720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 3754366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3754367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-10-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-10-24).

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-7
Pranešimo Nr. 3754368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21).

- - -

UAB "Baltic metal constructions", kodas 303435562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3754369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MMC Forest", kodas 302439209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 3754370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "SOPHUS PROJEKTAI", kodas 300034094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-53
Pranešimo Nr. 3754371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

UAB "Reilista", kodas 303116109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3754372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (sprendimas) Nr. 160930 (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DIDŽIOJI VAISTINĖ, kodas 147484783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 3754373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Titano valda", kodas 303554901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3754374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-21); Įgaliojimas
(2015-02-25).

- - -

UAB "Seyras", kodas 302630125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 33A-35
Pranešimo Nr. 3754375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24).

- - -

UAB "EDENTUS", kodas 135811476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-57
Pranešimo Nr. 3754376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-22); Įstatai (2016-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2016-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 97

- - -

UAB "Motorbike", kodas 302570315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antakalnių k. Medinių g. 9
Pranešimo Nr. 3754377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas. (2016-10-25).

- - -

UAB "Transvara LT", kodas 303385497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3754378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "D studija", kodas 300554967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 3754379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Šyšos pylimas", kodas 304087895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šyšos k. Augusto Dėvilaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3754380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-26 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Frilux", kodas 300132364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 3754381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-21).

- - -

UAB "Endemiko tyrimai", kodas 303159434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 65A
Pranešimo Nr. 3754382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iveda", kodas 184835498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "RA paslauga", kodas 302674470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3754384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "E-commerce solutions", kodas 302667515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3754385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-25).

- - -

UAB "Roterdamas", kodas 304400913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kulpės g. 4
Pranešimo Nr. 3754386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-21).

- - -

UAB SIURBLIŲ TECHNIKOS CENTRAS, kodas 135664026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 110
Pranešimo Nr. 3754387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / įstatų keitimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Kaistana", kodas 110785098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 5
Pranešimo Nr. 3754388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Miegantis angelas", kodas 304027866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 36-77
Pranešimo Nr. 3754389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-10-26); Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-21); Įgaliojimas (2016-07-21); Įgaliojimas
(2016-07-21).

- - -

UAB "Vudas", kodas 302453187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aviečių g. 5
Pranešimo Nr. 3754390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-10-25); Įgaliojimas
(2016-10-25).

- - -

UAB "SAUGALITA", kodas 263689030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 3754391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šilutės šeimos gydytojų centras, kodas 177418159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 3754392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-19);
Įstatai (2016-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB Verslo konsultavimo tarnyba, kodas 304137615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3754393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Proneksas", kodas 304416981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3754394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mijola", kodas 159930955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Žemoji g. 35
Pranešimo Nr. 3754395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "BEK", kodas 300019060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 3754396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga CPO LT, kodas 302913276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 3754397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "FRIMA", kodas 300064899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 37-1
Pranešimo Nr. 3754398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Senjorų klubas "Berželis", kodas 303183353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 46
Pranešimo Nr. 3754399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2016-10-24).

- - -

UAB Baltic system, kodas 302503850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 3754400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-25).

- - -

MB "Dianeta", kodas 303282401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-36
Pranešimo Nr. 3754401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kenlana", kodas 304311756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3754402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 102

UAB "Erteda", kodas 302541819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-17
Pranešimo Nr. 3754403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Universalūs pastoliai", kodas 110888365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k.
Pranešimo Nr. 3754404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-26).

- - -

UAB "Vilhelmo pasažas", kodas 226249110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 36
Pranešimo Nr. 3754405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-24).

- - -

UAB "TECHVITAS", kodas 141854261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 5
Pranešimo Nr. 3754406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Akcininkų
sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "AB Technics", kodas 303000542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 3754407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holmer servisas", kodas 259972720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Uždulinskių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3754408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-10-25).

- - -

UAB "Oksinta", kodas 303190426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-14
Pranešimo Nr. 3754409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Akcininkų
sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas iš Lt į Eur (2016-10-24).

- - -

UAB "Vitulus", kodas 304416497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3754410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mokumo valdymo sprendimai", kodas 120943066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 3754411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESLA", kodas 121412378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180-23
Pranešimo Nr. 3754412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Joldija holding", kodas 304297872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 2
Pranešimo Nr. 3754413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 104

Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
dalyvaujančio jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-10-12);
Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles
kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2016-10-12); Įstatai / Projektas
(2016-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2016-10-12); Įgaliojimas (2016-10-12); Jungimo sąlygos (2016-10-12); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2016-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barysas ir KO", kodas 150028213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 5-9
Pranešimo Nr. 3754414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 3754415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALROMA, kodas 302331607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 24-41
Pranešimo Nr. 3754416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

UAB "NT investicijų sprendimai", kodas 300512345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 98-32
Pranešimo Nr. 3754417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Viliaus Lukšo IĮ, kodas 302657421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių skg. 7
Pranešimo Nr. 3754418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-25).

- - -

Žanrida, UAB, kodas 148365337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdorynės k. 4
Pranešimo Nr. 3754419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 3754420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2016-10-20); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-20); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 3754421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

UAB "TIMBER GROUP", kodas 300976566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3754422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-10-25).

- - -

UAB "Baltijos brizas", kodas 303083082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3754423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-10-25); Užsienio asmens pasas
(2016-10-25).

- - -

UAB "ITCOM", kodas 302559468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3754424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-24);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas, kodas 302431034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3754425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-26).

- - -

UAB "Nuomlitas", kodas 125296615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3754426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 191896099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 3754427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-21);
Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl tarybos nario patvirtinimo (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDULĖ", kodas 151386715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3754428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įmonės įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-10-26).

- - -

UAB "Perulanus", kodas 126303258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 105-50
Pranešimo Nr. 3754429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Ochroma", kodas 135707310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3754430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Krafto alus", kodas 303727851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 3754431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai
(2016-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Grubo transportas", kodas 304409862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3754432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Transkomas", kodas 141011791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 51-2
Pranešimo Nr. 3754433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Medikortas", kodas 145295111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 215-11
Pranešimo Nr. 3754434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELANGA", kodas 185607782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3754435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Bakosa", kodas 303240562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-9
Pranešimo Nr. 3754436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "SAUGUS DARBAS", kodas 301645619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-98
Pranešimo Nr. 3754437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2016-10-20).

- - -

UAB "Šauka", kodas 159807251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 20
Pranešimo Nr. 3754438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "NEZA", kodas 303054700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 8-1
Pranešimo Nr. 3754439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS LAIKAS", kodas 122281978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 3754440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos
nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-10-25).

- - -

UAB "Bellaria", kodas 300667210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kisieliškių vs.
Pranešimo Nr. 3754441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-23); Įstatai (2016-10-23); Akcininkų
sprendimas (2016-10-23).

- - -

UAB "Eurelus", kodas 303363216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Degatransa", kodas 304300507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 3754443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25).

- - -

UAB "Favoro", kodas 304415160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 110

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3754444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Grožio fabrikas", kodas 302459603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 29-17
Pranešimo Nr. 3754445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Tomdeka", kodas 302315357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Upelio g. 21
Pranešimo Nr. 3754446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2016-10-21); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Vitjauna", kodas 180367696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3754447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Windex Group", kodas 303522864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3754448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 111

UAB "Svelitas", kodas 303228873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51A-2
Pranešimo Nr. 3754449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-21).

- - -

UAB "Monrela", kodas 304416910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valymo ir administravimo įmonių asociacija, kodas 300137265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 3754451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-10-20); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "ESTERA LT", kodas 302904804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3754452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Berkanas", kodas 165216299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-71
Pranešimo Nr. 3754453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Žemula", kodas 301818747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 45-19
Pranešimo Nr. 3754454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-26).

- - -

SISRA, UAB, kodas 301206821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-8
Pranešimo Nr. 3754455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21); Užsienio asmens pasas (2016-10-21).

- - -

UAB "Kelionių era", kodas 303314354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 3754456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Megtransa", kodas 303372507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Nagevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3754457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "VANDIGA", kodas 148325385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lėkiškio g. 4
Pranešimo Nr. 3754458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Akcininkų
sprendimas (2016-10-26).

- - -

"Ciklitas", UAB, kodas 304415491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZA", kodas 140103870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 105
Pranešimo Nr. 3754460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Aurenta", kodas 304103997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-38
Pranešimo Nr. 3754461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APK", kodas 142095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 3754462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Elektromonteris", kodas 303452483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 3754463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Goram", kodas 302692301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 3754464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Masterija", kodas 304386456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 43A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3754465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Žambė", kodas 141407552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-21
Pranešimo Nr. 3754466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-21).

- - -

UAB MY SERVICE LT, kodas 302308448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 3754467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjo spalvos", kodas 172284998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17A-13
Pranešimo Nr. 3754468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-23); Įstatai (2016-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-23).

- - -

UAB "Energija Saulė"-1, kodas 302892501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 5
Pranešimo Nr. 3754469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės išraiškos eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

UAB "European Trader", kodas 125863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3754470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikra", kodas 165828912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3754471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

G. Marinienės komercinė firma, kodas 140616481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 7-19
Pranešimo Nr. 3754472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2016-10-25);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Sumanus", kodas 300001824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 3754473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

UAB Gaučmeda, kodas 184218689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaimynų k.
Pranešimo Nr. 3754474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos grupė", kodas 304174873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 3754475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 116

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-24).

- - -

UAB "KAUNAS AUTO", kodas 302762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 3754476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Miesto pauzė", kodas 304416903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3754477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3754478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-10-26).

- - -

MARP GROUP, UAB, kodas 301674407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-51
Pranešimo Nr. 3754479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "DK kelionės", kodas 300102111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-8J
Pranešimo Nr. 3754480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Aigva", kodas 303024543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3754481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

Rietavo sav. žemės ūkio bendrovė "Aras", kodas 169864076
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 3754482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Patikima linija", kodas 136019174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43-5
Pranešimo Nr. 3754483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Amžių išmintis", kodas 302647039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 55
Pranešimo Nr. 3754484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-24).

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3754485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24); Užsienio asmens pasas (2016-10-24).

- - -

UAB "Švinas", kodas 303276925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3754486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Kristsilvija", kodas 304093275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Keramikų g. 102
Pranešimo Nr. 3754487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26);
Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "EC & PM (Engineering Consulting & Project Management)", kodas 302790254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-43
Pranešimo Nr. 3754488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatinis kapitalas (2016-10-24).

- - -

UAB "LAUKOM", kodas 300055658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 3754489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-25).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151466232
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 3754490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUNDOLITA", kodas 122760619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 3754491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "NTSL", kodas 126193664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 3754492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEE", kodas 135979463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3754493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio interjeras", kodas 134985958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 3754494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25).

- - -

Palangos turizmo informacijos centras, kodas 124720961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94-9
Pranešimo Nr. 3754495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 120

UAB "Renergija", kodas 300121115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 3754496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-20).

- - -

Seksualinės medicinos draugija, kodas 301501743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3754497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-10-24).

- - -

UAB "V-Pak", kodas 302587019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3754498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Regitze-6", kodas 301868700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 3754499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-21); Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
ją likviduoti (2016-10-21).

- - -

BENDRIJA "LIEPINĖ", kodas 300741454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 23-20
Pranešimo Nr. 3754500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Kūryba", kodas 303394489
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 58-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3754501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-10-21).

- - -

AMODUS, UAB, kodas 302996635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 3754502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-06-23); Įgaliojimas (2016-06-23).

- - -

UAB "RICHI", kodas 302601376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20A-3
Pranešimo Nr. 3754503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2016-10-24).

- - -

UAB "Aplinkelio valda", kodas 302578803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3754504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nut. patvirtinti UAB "Proma.lt" ir UAB "Aplinkelio valda"
2016-09-09 sudarytą taikos sutartį, kuria 2015-12-28 akcijų pasirašymo sutartis Nr. 1 laikoma negal.nuo jos sudarymo
momento, taikoma abipusė restitucija natūra (2016-10-19).

- - -

UAB "OVERDRAIVAS", kodas 300648690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 3-12
Pranešimo Nr. 3754505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Hidraulit", kodas 301430538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43-5
Pranešimo Nr. 3754506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aljana", kodas 150064978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3754507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "SPEILA", kodas 302494013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3754508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

R. Užkuraitienės personalinė įmonė, kodas 152621618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 21-1
Pranešimo Nr. 3754509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-25).

- - -

UAB "PROJEKTORAMA", kodas 300119566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 3754510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-10-24).

- - -

MB "Medinė pėda", kodas 304416892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stalgėnų k. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 3754511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 123

- - -

UAB "Fleksografijos paslaugų centras", kodas 303301008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3754512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amera"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės pavadinimo ir steigmo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo
ir įstatų tvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "FOTO JĖGA", kodas 302797416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 3754513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Įstatai (2016-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Merkurijus", kodas 152136013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 90
Pranešimo Nr. 3754514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos
narių duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Kaspana", kodas 303422077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3754515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Kaspana" visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų pakeitimo įvedus
eurą (2016-10-25).

- - -

UAB PARSON LT, kodas 302870953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3754516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-26).

- - -

UAB "Mukras", kodas 303293668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Garšvėnų k. 3
Pranešimo Nr. 3754517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-10-24).

- - -

MB "Subtilu", kodas 304416853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Urantijos turtas", kodas 301700631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 13
Pranešimo Nr. 3754519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos keitimo; dėl bendrovės įstatų naujos
redakcijos tvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "KV group", kodas 302347629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kepyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 3754520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romovita", kodas 135549294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 3754521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas (2016-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 125

- - -

UAB "Dzūkų mėsos gaminiai", kodas 303355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 2-40
Pranešimo Nr. 3754522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2016-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-19).

- - -

MB "Pirmi batai", kodas 304416522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 4-43
Pranešimo Nr. 3754523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąrama", kodas 156544667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3754524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3754525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-10-25); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-301 Puslapis 126

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


